Prophetin, Schenkerin, Avantgarde

Vorwort von Christina Brudereck
Abschied

Marburg, im Februar 2007
Die Schwestern

Duisburg 1917

Sieben Puppen

Rheinhausen 1925

Dienst und Krieg

Marburg 1937

Aufbruch

Friihjahr 1945
Weihnachten ohne Christkind?
Braubach 1945

Verletzte Seelen

Styrum 1950

Mission in Ton

Steinbach im Taunus 1967
Heimkehr
Steinbach/Marburg 1980
Immer geborgen

Marburg 1989

,Ich denk an dich”
Marburg 1996

Eine einzigartige Kiinstlerin
Nachwort des Verlegers
Zeittafel

12

18

25

38

43

48

52

61

64

68

72
76



