Prophetin, Schenkerin, Avantgarde	
Vorwort von Christina Brudereck	6
Abschied	-
Marburg, im Februar 2007	9
Die Schwestern	
Duisburg 1917	12
Sieben Puppen	
Rheinhausen 1925	18
Dienst und Krieg	
Marburg 1937	25
Aufbruch	
Frühjahr 1945	38
Weihnachten ohne Christkind?	
Braubach 1945	43
Verletzte Seelen	
Styrum 1950	48
Mission in Ton	
Steinbach im Taunus 1967	52
Heimkehr	
Steinbach/Marburg 1980	61
Immer geborgen	
Marburg 1989	64
"Ich denk an dich"	
Marburg 1996	68
Eine einzigartige Künstlerin	
Nachwort des Verlegers	72
Zeittafel	76